
 

 

Direzione - Amministrazione 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze  
e-mail: segrindustriale@ingind.unifi.it; 

posta certificata: ingind@pec.unifi.it 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 
IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Industriale n. 217 del 
18/12/2024 con la quale è stata approvata l’indizione di una procedura selettiva per titoli 
finalizzata all’assegnazione del premio di laurea in memoria dell’Ing. Francesco Bandini _ IV 
edizione; 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 16580/2024 Prot n. 329678 del 31/12/2024; 
VISTO il D.D. n. 2818/2025 Prot. n. 48579 del 03/03/2025 di nomina della Commissione 
giudicatrice; 
TENUTO CONTO di quanto disposto all’art. 4 dell’avviso stesso relativamente alla 
assegnazione del Premio: “Il premio corrisposto sarà il seguente: - €1.000 nel caso di unico vincitore, 
oppure - €500 nel caso di ex-aequo con 2 assegnazioni. L’importo di cui sopra s’intende al lordo degli oneri 
a carico del percipiente. È facoltà della Commissione giudicatrice sia di non procedere all'assegnazione del 
premio, sia di assegnare premi ex-aequo con divisione in parti eguali del premio medesimo (nel limite massimo 
di 2 assegnazioni)”; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice nel quale si rileva un ex aequo e vengono 
conseguentemente indicati n. 2 vincitori; 
CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso, 
 

DECRETA 
 

L’approvazione degli atti e della seguente graduatoria:  
 
Cognome e nome Punteggio 
Papanastasiou Iason 70 
Telesca Bianca 70 
ID domanda prot. n. 47290/2025 63 

 
Sono nominati vincitori:  

1. Dott. Iason Papanastasiou 
2. Dott.ssa Bianca Telesca 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Bruno Facchini 

mailto:ingind@pec.unifi.it

		2025-03-11T15:45:45+0100
	BRUNO FACCHINI




